
5. ročník Hylvátské tenisové ligy 

Zpravodajský speciál č. 1 - 2006 

                              Ústí nad Orlicí 28. 10. 2006                                    Zpracoval: David Polák 

                                                                                                                                 david.uo@seznam.cz 

 

 Stejně jako minulý rok se vám hlásím se zpravodajským speciálem, který přináší 

ohlédnutí za letošním ročníkem ligy. Letos jsme nepřivítali žádného nového hráče a hráči 

Kulhavý a Stejskal se rozhodli ligy nezúčastnit. Dalším odpadlíkem byl ze zdravotních 

důvodů hráč Chládek. Tím se snížil počet účastníků na 14 a tak jsme se mohli vrátit k starému 

hracímu systému, kdy hrál každý s každým v jedné skupině. Celkový počet účastníků ligy, 

v průběhu pěti let, tak zůstává na čísle 21. K 416 odehraným zápasům z let minulých jsme 

přidali dalších 91, čímž se dostáváme na celkových 507 zápasů za uplynulých pět let. 

Historicky nejúspěšnějším hráčem zůstává hráč Jedlička, který se po dvouleté pauze 

vrátil na trůn ligového šampióna. Protipól mu tvoří hráči Stejskal a Kulhavý, kteří ve 25 resp. 

40 zápasech získali jediný bod. Největšími vytrvalci v délce setu zůstávají, i po letošním 

ročníku, hráči Donát – Polák a Jedlička - Cihlář s rekordem 14:12. Ani v soutěži o nejdelší 

zápas se nic nemění. Výkon hráčů Blažka a Mlynáře se 49 gamy z roku 2004 se bude jen 

těžko překonávat. Titul nejlepšího prognostika si letos opět nikdo neodnesl, protože se letošní 

tipovací soutěž i přes vyhlášení opět neuskutečnila.  
 

kanár roku: 2006 Kopeček 5 kanárů ve 13 zápasech 
 

nejdelší set: 2006 Cihlář – Svojanovký, Jedlička – Teplý, Jedlička – Adámek,  

   Kapoun Pa. – Polák, Blažek – Kopeček 9:7 
   

nejdelší zápas: 2006 Blažek – Kopeček 35 gamů 
 

Historická tabulka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Jedlička Ladislav 67 61 6  874 510  61 

2. Cihlář Pavel 67 56 11  821 409  56 

3. Donát Václav 67 54 13  855 555  54 

4. Kapoun Pavel 53 40 13  637 373  40 

5. Chládek Zdeněk 54 37 17  568 379  37 

6. Polák David 67 36 31  722 619  36 

7. Wohner Tomáš 67 35 32  633 584  35 

8. Svojanovský Martin 67 33 34  681 699  33 

9. Adámek Petr 67 26 41  625 732  26 

10. Teplý Tomáš 39 22 17  349 302  22 

11. Kapoun Petr 42 18 24  386 395  18 

12. Miler Jiří 67 17 50  475 769  17 

13. Jetmar Jan 15 15 0  189 64  15 

14. Kapoun Martin 66 15 51  454 751  15 

15. Franz Zdeněk 14 12 2  164 70  12 

16. Kučera Miroslav 13 10 3  155 95  10 

17. Blažek Vlastimil 52 9 43  325 648  9 

18. Mlynář Josef 40 6 34  255 489  6 

19. Kopeček Petr 25 2 23  125 300  2 

20. Stejskal Pavel 25 1 24  89 301  1 

21. Kulhavý Jaroslav 40 1 39  197 504  1 

TJ

Bowling

RADAVA    

MÚ

Ústí nad

Donát 

Václav

Stánek

U ADAMA

HELP

Tomáš Teplý

Blažek 

Vlastimil

Sokol Hylváty bowling, tenis, restaurace
Orlicí

bytový textil

noviny, cigarety, 

drogerie zemní práce

žvýkačky, 

cukrovinky

Děkujeme sponzorům 5. ročníku Hylvátské tenisové ligy


